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Starostwo Powiatowe w Gryficach
Plac Zwycięstwa 37, 72-300 Gryfice

Powiat gryficki znajduje się w województwie zachodniopomorskim. Został utworzony w 1999 roku w ramach refor-
my administracyjnej. Jego siedzibą jest miasto Gryfice. Granicę północną powiatu na odcinku 40 km wyznacza brzeg 
Morza Bałtyckiego, od zachodu graniczy z powiatami: kamieńskim i goleniowskim, granicę wschodnią stanowi powiat 
kołobrzeski, a od południa powiat gryficki graniczy z powiatem łobeskim, którego utworzenie w 2002 roku wpłynęło na 
obecny kształt powiatu gryfickiego. Na terenie powiatu występuje przemysł spożywczy i drzewny. Pas wybrzeża bałty-
ckiego z piaszczystymi plażami jest znaczącym atutem, który czyni turystykę ważnym elementem gospodarki, szczegól-
nie w gminie Rewal i Trzebiatów. W skład powiatu wchodzą: gminy miejsko-wiejskie: Gryfice, Płoty, Trzebiatów gminy 
wiejskie: Brojce, Karnice, Rewal. W obrębie powiatu znajdują się 3 miasta: Gryfice, Płoty, Trzebiatów. Powiat gryficki leży 
na Pobrzeżu Szczecińskim, obejmując w większości Równinę Gryficką, środkową część Wybrzeża Trzebiatowskiego, a 
także małe fragmenty równin: Nowogardzkiej i Goleniowskiej (południowo-zachodnia część gminy Płoty).

Powiat gryficki posiada znaczne zasoby wód powierzchniowych. Główną oś hydrograficzną powiatu stanowi rzeka Rega, 
będąca jedną z największych rzek Pomorza, a także charakteryzująca się dość znaczną gęstością sieci rzecznej. Rzeka pły-
nie przez wszystkie miasta powiatu aż do ujścia w mrzeżyńskim porcie. Wybrzeże powiatu obejmuje teren od Pobierowa 
do portu w Dźwirzynie (powiat kołobrzeski). Największe zbiorniki wodne to jezioro Resko Przymorskie, jezioro Liwia 
Łuża oraz zbiornik Rejowice. Inne mniejsze to m.in. zbiornik Likowo i jeziora: Kołąmąć, Łopianowskie, Trzygłowskie, 
Rybokarty. 

Powiat Gryficki
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Działania pomocowe na rzecz Ukrainy

Otworzenie Centralnego Magazynu Pomocy Humanitarnej

Otworzenie Centralnego Magazynu Pomocy Humanitarnej
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Wysłanie na Ukrainę leków, apteczek pierwszej pomocy z wyposażeniem

Wysłanie podstawowych artykułów spożywczych, środków czystości i higieny osobistej, odzieży, kołder, kocy, karmy dla zwierząt
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Spotkanie Starosty Ryszarda Chmielowicza, Wicestarosty Waldemara Wawrzyniaka z rodzinami z Ukrainy


